TP-4860SC CINTA EMBALAJE 48MMX60 YD (TRANSP) 24 ROL $530 0% $12.720

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$131.700
$0
$25.023
$0

$156.723

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS VEINTITRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 6 PZA $950 0% $5.700

MDS142AY-3 GLOBO TERRAQUEO (MAPA MUNDI) 2 PZA $3.250 0% $6.500

S-02145 REGLAS PLANTILLA LETRAS Y NUMEROS 6 PZA $1.150 0% $6.900